Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 07 de agosto de 2018.

cx--172
MARCELO DIAS CAMPOS

Vereador

ONIVALDO 	ISCO RAMOS DA SILVA 	WEDEN
Vereador 	 Verea o

11111Pera,  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°54/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO  N° 	120  r

	. HS QIJ 	/20

Os Vereadores que a esta subscrevem, no
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que o
diversos setores do Município façam audiências públicas d
prestação de contas ao longo do ano.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, visand
esclarecer aos munícipes sobre a receita e o balanço financeiro d
gestão financeira do setor competente, bem como as açõe
realizadas e planejadas.

A indicação ajudará os Vereadores dest
Legislativo a saber o dia a dia das diversas áreas d
Administração Pública.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1